Mẫu 01
(Kèm theo Thông báo số:     /TB-KT ngày     /8/2025 của phòng Kinh tế xã Sóc Sơn)

ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN
(Ngày 21/8/2025)

Kính gửi: Phòng Kinh tế xã Sóc Sơn

Công ty/Cơ sở……………………………………… đăng ký tham gia Chương trình tập huấn như sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Liên hệ

(Ghi chú: Chương trình tập huấn miễn phí; mỗi đơn vị đăng ký tối đa 05 người)
[bookmark: _GoBack]